Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 92,925.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 49,029.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 43,896.00

Total 92,925.00

El monto de : **Noventa y dos  mil novecientos veinticinco con 00/100 (92,925.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17624381495545RB0r